

iSkole

Nyhetsbrev 2022 — 2

Dette nyhetsbrevet inneholder informasjon om et utvalg av endringer og nyheter i iSkole etter 11. januar 2022.

1 Søkerportalen

Vi har gjort en omstrukturering av søkerportalen der vi har flyttet opplasting av vedlegg inn i fanen for søknaden. Dette har vi gjort for å kunne knytte vedleggene opp mot skolen søknaden er stilet til. Det gjør det mulig for søkere som søker på flere skoler å laste opp forskjellige vedlegg til de forskjellige søknadene. Det gjør det også enklere automatisk å kunne slette vedlegg for gamle søknader. For skolene er det ikke noen endring i behandlingen av søknadene.

I utgangspunktet var det tenkt at den gamle og nye versjonen skulle gå parallellt frem til sommeren, men pga. denne strukturendringen så er nå den gamle versjonen tatt ut og erstattet av den nye. For de som da har benyttet den gamle, så vil de kjenne seg igjen i den nye da det er kosmetiske endringer i brukergrensesnittet som er hovedforskjellen mellom de to versjonene. Skolene trenger ikke endre på lenken til søkerportalen siden.

2 iSkole foreldre

Ved innlogging i gammel iSkole for foreldre, vil de som ikke har registrert fødselsnummer få spørsmål om å gjøre det. Hvis de fyller inn eget fødselsnummer, så vil de få anledning til å benytte den nye versjonen av iSkole for foreldre. Den nye versjonen av iSkole for foreldre har samme type utseende som iSkole for elevene. Den har et responsivt design, slik at den skal fungere like godt på små som store skjermer, og den kan i likhet med iSkole for elevene installeres som en *progressive web application* på smarttelefoner og fungerer da som en vanlig app. Det er også implementert push-varsel som foreldrene kan velge å benytte. De vil da få varsel om f.eks. nye meldinger.

Meldinger som sendes til foreldre fra iSkole vil bak kulissene ha et merke som viser hvilket barn meldingen angår. Foreldrene kan hvis de har flere barn registrert få gruppert meldingene etter barn. Foreldre har ikke tilgang til å lese barnas meldinger i den nye versjonen av iSkole. Meldinger foreldrene sender er nå adskilt fra barna, slik at de ikke kan se meldingene foreldrene sender til skolen.

I overgangen fikk ansatte som har barn registrert i iSkole også med meldinger sendt som forelder da de var logget inn i iSkole som ansatt. Fra 13.

februar fikk vi lagt inn et skille slik at ansatte ikke får vist meldinger som er sendt til dem som foreldre når de er logget inn som ansatt i iSkole.

3 Mine sider

3.1 Elever — Elever i mine fag

Vi begrenser vikarfagene til å vises kun de ukene den innloggede er vikar.

3.2 Meldinger

Det var en feil i sending av melding til forelder 2, slik at i nye iSkole for foreldrene, så fikk ikke forelder 2 meldingene sendt fra skolen inn i sin postkasse, kun forelder 1 fikk disse. Feilen ble rettet sent mandag den 14. februar.

4 Timeplan

De to menyvalgene *Blokknr gruppefag* og *Timeplanlegge blokknr* har byttet plass slik at *Timeplanlegge blokknr* kommer først av de to. Dette fordi man bør timeplanlegge blokknumrene før man tilordner blokknr til gruppefag.

4.1 Timeplanlegge blokknr

Ved sletting av fag kommer det nå en advarsel hvis det blokknummeret man forsøker å slette allerede er i bruk. Advarselen viser også alle fag alle uker som vil miste sin plassering på timeplanen hvis man fullfører slettingen.

4.2 Timeplanlegge klasse

Når man velger å legge inn et klassefag der en eller flere elever i klassen er opptatt i gruppefag, så viser iSkole nå listen av elever som er opptatte og som vil få kollisjon på timeplanen om man fortsetter. For å gå videre og lagre kollisjonene må man bekrefte det.

5 Elevadmin

5.1 Mappe

Muligheten til midlertidig å skjule dokumenter er nå utvidet til å kunne skille mellom elever og foreldre. Man kan med andre ord nå velge om man vil skjule de kun for eleven, kun for foreldrene, eller begge deler.

5.2 Vitnemål

Vi har lagt til muligheten til å masseregistrere VMM41 for de elevene som har vært oppmeldt til eksamen i år. De kandidatene som har blitt eksportert til PAS og deretter har fått importert resultater vil automatisk ha fått påført VMM41.

5.3 Rapport — fravær — totalt fravær

Vi har lagt til rapporten *Totalt fravær omregnet til dager*. Denne gir data som revisorer til friskolene ofte etterspør. Rapporten er nokså «bred», dvs. den har mange kolonner, så derfor er den kun tilgjengelig som regneark. For å regne om det udokumenterte timefraværet til dager, så benytter vi brøken av årstimetallet for programmet dividert med 190 (skoledager) for å få en gjennomsnittlig daglengde.

5.4 Rapport — karakterer — gjennomsnitt

Vi har lagt inn en ny rapport som beregner karaktergjennomsnittet til alle elevene. I tillegg listes også orden, adferd, dag- og timefravær. Rapporten er gruppert på klasser og lister elevene alfabetisk. Fra primo mars ble det innført en endring der karakteren IV tas med i beregningsgrunnlaget med verdien 0. Eksempelvis vil snittet av de tre karakterene 5, 4 og IV bli beregnet til 3 og ikke 4.5.

5.5 Rapport — elevsfag — fagliste

Vi har lagt til muligheten til å velge mellom å skrive ut en elev pr side med felt for kontaktlærer å signere, eller å skrive ut elevene og deres fag fortløpende uten noe felt for kontaktlærers signatur.

6 Problemer i nettleserne

Fra tid til annen dukker det opp problemer i nettleseren — f.eks. vises ingenting. Det kan ofte løse seg om man sletter cache for iSkole i nettleseren. For brukere av Chrome er det en snarvei for å slette cache om man limer inn følgende i adressefeltet: `chrome://settings/siteData?searchSubpage=iskole`. På siden som da kommer frem må man trykke på slett-ikonet til høyre for å slette cache. For de andre nettleserne må man gå inn via innstillinger for å slette cache.

7 1. april

Vær obs på at det er første april i dag! For ordens skyld kan det nevnes at dette nyhetsbrevet ikke inneholder noen aprilspøk ;-)